
ZARZĄDZENIE NR 120/2015
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla zadania: Wybór wykonawcy na:
„Wyłapywanie bezdomnych psów z terenu Gminy Kisielice oraz umieszczenie

i sprawowanie nad nimi opieki w schronisku w 2016 roku”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia oceny ofert w postępowaniu do 30.000,00 euro 
dla zadania: „Wyłapywanie bezdomnych psów z terenu Gminy Kisielice oraz umieszczenie
i sprawowanie nad nimi opieki w schronisku w 2016 roku” znak postępowania: RRG.D.2711.46.2015    
Komisja w składzie:

1) Jarosław Zieliński    -  przewodniczący komisji;

2) Paweł Jakubczyk     -  sekretarz komisji;

3) Marianna Manista   -  członek komisji.

§ 2. Tryb pracy Komisji określa ,,Regulamin pracy komisji przetargowej’’ stanowiący załącznik nr 9 do 
Zarządzenia nr 16-2/2014 Burmistrza Kisielic z dnia 2 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 30.000,00 euro.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CD7E096E-5253-4018-92D7-7E3BF678F0CC. Przyjęty Strona 1




